[image: Logo Turismo - Tecnologia e Desenvolvimento Econômico-01]

[bookmark: _GoBack]ATA DO RESULTADO DO  2º EDITAL DE CREDENCIAMENTO - FOOD TRUCKS, ESTANDE DE ALIMENTAÇÃO - 20ª FENAOSTRA

Aos 09 dias do mês de agosto de 2019, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Turismo, Tecnologia e Desenvolvimento Econômico, situada à Rua Padre Roma, 482, 3º andar, Centro, reuniram-se o Superintendente de Turismo, Senhor Vinicius de Luca Filho, o Diretor de Eventos, Miguel Ângelo Gonçalves de Gregório, e o Gerente de Logística, o Senhor Fernando Rufino, para realizar a avaliação das propostas do 2º edital de credenciamento para FOOD TRUCKS (sendo um pastel e um pizza), ESTANDE DE ALIMENTAÇÃO, na 20ª FENAOSTRA.  O referido evento teve início às 14 horas e finalizado às 15h00. Para os 02 espaços de Food trucks disponíveis foram aprovados os referidos inscritos:
FOOD TRUCKS:
1. Big Pizza “Ponto 1 bebidas e Alimentos”
2. Pastel - DESERTO
Para o estande de alimentação disponível foi aprovado o referido inscrito:
ESTANDE DE ALIMENTAÇÃO:
1. Mister Doceria “Confeitaria Fagundes Indústria E Comércio Ltda - ME
Os vencedores que não comprovarem o pagamento até o dia 27 de agosto de 2019 junto à Diretoria de Eventos da Superintendência de Turismo estarão automaticamente desclassificados.

Florianópolis, 09 de agosto de 2019.

Rua Padre Roma nº 482 – 3º andar - Centro
Florianópolis - SC – CEP: 88010-090
CNPJ: 82.892.282/0011-15
(48) 3952-7000

image1.jpeg
PREFEITURA DE

TURISMO, TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO